
Kaišiadorių rajono 
savivaldybės 

bendruomeninių 
organizacijų tarybos 

(toliau –BOT)
ataskaita už 2020m. 

komitetui

▪ Janina Augustinavičienė – Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupės 

pirmininkė; - TARYBOS PIRMININKĖ

▪ Darius Vilimas – Kaišiadorių rajono savivaldybės mero pavaduotojas. –

TARYBOS PIRMININKO PAVADUOTOJAS.

▪ Nemira Abloževičienė – kaimo bendruomenės „Rusių pakrantė“ 

pirmininkė;

▪ Vaida Babeckienė – Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos narė;

▪ Linas Babenskas – Anglininkų kaimo bendruomenės pirmininkas;

▪ Eugenijus Cikanavičius – Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos narys;

▪ Rita Narkevičiūtė – Kaišiadorių miesto centro bendruomenės narė;

▪ Giedrė Pavasarytė – Kaišiadorių miesto seniūnė;

3 METŲ KADENCIJA NUO 2019 06 05 

VISA BOT TARYBA DIRBA SAVANORIŠKAIS PAGRINDAIS



PAGAL

NUOSTATUS

▪ 21. Bendruomeninių organizacijų taryba už savo 

funkcijų įgyvendinimą kasmet atsiskaito 

Savivaldybės tarybos Socialinės apsaugos, 

sveikatos ir bendruomenių reikalų komitetui

arba kitam komitetui, kuriam priskirta 

nagrinėti bendruomenių reikalus, 

pateikdama ataskaitą apie per metus 

priimtus sprendimus.



2020 METAI

• Vyko 2 susirinkimai rajone

• Vyko 2 susirinkimai Nacionalinėje 

Bendruomeninių organizacijų
taryboje



2020 02 05 Nr.1

(savivaldybėje) 

▪2020 metų veiklos planas.



Kauno apskrities BOT susitikimas,

1.BOT metai po išrinkimo. 

2.Savivaldybių (Kaišiadorių, Raseinių, Kėdainių, Prienų, Jonavos, 

Birštono, Kauno rajono, Kauno miesto) BOT patirtys 

bendruomeninėje veikloje.

3.Bendruomeninių organizacijų džiaugsmai ir vargai.

4.Savivaldybių priemonės bendruomeninėms organizacijoms.

5.Bendruomeninių organizacijų ateitis Kauno apskrityje, Lietuvoje, 

Europoje. 

2020 10 07 Nr.2

(Darsūniškio 
bendruomenės 

namuose) 



KAUNO APSKRITIES BOT SUSITIKIMAS 
DARSŪNIŠKIO BENDRUOMENĖS NAMUOSE



Nacionalinė BOT

(VRM) 
2020 02 13
2020 06 18



Priminimai

▪ Ataskaitiniai iki kiekvienų metų balandžio 30 d. (tai Jūsų

įstatuose numatyta ir asociacijų įstatyme). 

▪ Po ataskaitinių –balansai su aiškinamaisiais raštais ir veiklos 

ataskaitos į Registrų centrą per 30 dienų nuo Balanso 

patvirtinimo.

▪ Jeigu GPM 1.2 proc. Viršija 7284 Eur papildomos ataskaitos VMI. 

Iki gegužės 15 d. FR0478 

▪ Pelno nuostolio ataskaita VMI iki birželio 15 d.

▪ Privačių interesų deklaravimas pirmininkams ir viešųjų pirkimų

organizatoriams, komisijai.

PRIMINIMAI



Paraiškos priimamos iki

2021 05 14 15:45

Parama 
investicijoms į visų

rūšių mažos 
apimties 

infrastruktūrą

91 991,14 Eur

Bendruomeniškumo 
ugdymas, krašto 

savitumo 
puoselėjimas, jo 
reprezentavimas

12 823,73 Eur

Mažų ūkių
konkurencingumo 

didinimas, didinant 
žemės ūkio 

produktų pridėtinę
vertę, plėtojant 

vietos rinkas

64 000,00 Eur

Kaimo plėtros veikėjų
bendradarbiavimas

skirtas švietimo, 
socialinių paslaugų
teikimo, žemės ūkio 

produktų perdirbimo ir 
kitoms vietos 

ekonomikos veikloms 
skatinti

121 061,00 Eur



Kaišiadorių rajono 
savivaldybės 

pagalba 
Bendruomeninėms 

organizacijoms

▪ Kompensuojamos pastatų draudimo išlaidos 

pagal VPS projektus

▪ Konkursas kaimo bendruomenėms

▪ Prisidėjimai prie VP įgyvendinimo 

▪ LKBS sąskrydyje dalyvavimas

▪ Bendruomenių buhalterės išlaikymo finansavimas



Dėkoju už dėmesį.

Kaišiadorių rajono savivaldybės bendruomeninių 
organizacijų tarybos pirmininkė

Janina Augustinavičienė 
2021-04-26


